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فیلم کوتاه تاسیان به کارگردانی مهرداد عزیزی پارسا و تهیه کنندگی فاطمه باقری در دوازدهمین 
حضور بین المللی خود به بخش مسابقه فستیوال سانتافه آمریکا راه پیدا کرد.

این فیلم پیش از این رتبه سوم جشنواره هنر و سواد سلامت، جایزه ویژه جشنواره جوانی جمعیت، 
جایزه رتبه دوم جشنواره گام اول را نیز کسب کرده و به جشنواره های بین المللی مختلف از جمله جشنواره 
ریدینگ فیلم آمریکا، جشنواره حقوق کودکان ترکیه و... نیز راه یافته است. در »تاسیان« بازیگرانی چون 
نازنین کیوانی، ریحانه فولادی، اسدلله دوستی، سعید چگینی و با حضور فاطمه شکری به ایفای نقش 

پرداخته اند. این جشنواره در تاریخ 21 تا 23 فوریه در سانتافه آمریکا برگزار خواهد شد./صباخبر

فیلم کوتاه »آرمادیلو« به کارگردانی و نویسندگی محمدرضا یاری کیا، به بخش مسابقه فیلم های کوتاه 
داستانی یازدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم »فیندکوین« در ونزوئلا راه یافت.

فستیوال »فیندکوین« جشنواره بین المللی فیلم کوتاه و بلند مستقل است که با هدف جستجو برای 
آثار خلاقه و ترویج و نمایش سینمای ونزوئلا، آمریکای لاتین و سینمای جهان 11 دوره برگزار شده است. 
این جشنواره یکی از مهم ترین فستیوال های فیلم بلند و کوتاه مستقل در منطقه آمریکای جنوبی است.

این جشنواره از تاریخ 22 الی 24 فوریه )4 تا ۶ اسفند( برگزار می شود. در خلاصه داستان »آرمادیلو« 
آمده است: یک شرکت تحقیقاتی به خانواده ای پیشنهاد خرید مغز پدرشان را می دهد./مهر

»آرمادیلو« به ونزوئلا می رودفیلم کوتاه »تاسیان« در آمریکا

بازیگر فیلم سینمایی »پیرپسر« درباره تجربه حضور خود در این فیلم 
گفت: فعالیتم را از تئاتر و با استاد اکبر زنجان پور آغاز کردم و از آنجایی 
که به تئاتر فیزیکال علاقه داشتم، فیلم کوتاهی هم در این زمینه ساختم.
محمد ولی زادگان با اشاره به فعالیتش در سینما ادامه داد: در سینما 
تجربه همکاری با محمد رسول اف در فیلم »شیطان وجود ندارد« را داشتم 

که در یکی از اپیزودهای آن نقش یک سرباز را ایفا کردم.
وی افزود: سال گذشــته و در هلند و جشــنواره روتردام که فیلم 
»پیرپسر« اکران و به  شدت تشویق شــد هم همه مان لذت بردیم اما 
واقعیت این است که اتفاق و کیفیت تجربه ای که اینجا و در کشور خودمان 
در کنار مخاطبان تجربه کردیم، چیز دیگری بود و یقه همه مان را گرفت. 
این یک نعمت است و امیدوارم مردم ایران بتوانند فیلم هایی از این جنس 
را در سینماهای خودمان تماشا کنند. پشت هر فیلم رنج ها و زندگی هایی 

است که کاش با توقیف از کنار آن ها عبور نکنیم.
ولی زادگان با حضور در برنامه »کافه آپارات« در گفت وگو با فریدون 
جیرانی درباره دعوت به فیلم »پیرپسر« گفت: وقتی به دفتر پروژه دعوت 
شدم، از آنجایی که شنیده بودم برای نقش رضا با خیلی ها صحبت شده 
تقریبا مطمئن بودم که قرار نیست انتخاب شوم اما در یک گفت وگوی 2۰ 
دقیقه ای با اکتای براهنی، انرژی ای گرفتم که با خودم گفتم، شد! اکتای و 

حامد برای رسیدن به این جنس بازی، بسیار به من کمک کردند.
وی افزود: این فیلم و اتفاقاتی که برای آن افتاد واقعا همان چیزی بود 
که انتظارش را داشتم و الان یکی از ترس هایم این است که بعد از این چه 
می خواهم بکنم. نمی دانم بعدتر چه اتفاقی برایم رخ می دهد اما به آنچه 

امروز به نام »پیرپسر« روی پرده می رود، افتخار می کنم.
فیلم سینمایی »پیرپسر« به نویسندگی و کارگردانی اکتای براهنی 
و تهیه کنندگی بابک حمیدیان محصول ســال ۱۴۰۰ است. این فیلم 

برنده جایزه بهتریــن فیلم از بخش 
پرده بــزرگ پنجاه و ســومین دوره 
جشنواره بین المللی فیلم روتردام شد 
و در بیست و سومین دوره جشنواره 
بین المللی فیلم ترانسیلوانیا به عنوان 
بهترین عملکرد و اجــرای بازیگران 
مورد تقدیر قرار گرفت. »پیرپسر« با 

بازی حسن پورشیرازی، حامد بهداد، 
محمد ولــی زادگان و لیلا حاتمی، یک 
درام خانوادگی از جامعه و بحران های آن 

است که با شخصیت پردازی و فضاسازی، 
تصویری از نســل ها و جامعه ای را به نمایش 

می گذارد که در سایه اســتبداد، خشونت و 
سرکوب، آرام آرام به فروپاشی نزدیک می شود 

و داستان آن درباره خانواده ای سه  نفره شامل پدر 
و دو پسرش است که در آپارتمانی قدیمی و دوطبقه 

زندگی می کنند. دو پسر که سن و سالی از آن ها گذشته، 
مصرانه تلاش می کنند پدر را راضی بــه فروش خانه کنند، 

اما پدر، مردی معتاد، دائم الخمر و هوس بــاز، هر بار از این کار 
طفره می رود و بیش از آن که نگران آینده فرزندانش باشد، در پی 

لذت جویی و خوش گذرانی است.
این فیلم که اجــازه حضور در بخش رقابتی چهل و ســومین دوره 
جشنواره فیلم فجر را به دست نیاورد، اما نهایتاً 2۰ بهمن ۱۴۰3 در برج 

میلاد در بخش ویژه جشنواره برای اهالی رسانه و منتقدان نمایش 
داده شد./ایسنا

محمد ولی زادگان، بازیگر فیلم سینمایی »پیرپسر«: 

نمی دانم بعد از این فیلم چه اتفاقی برایم خواهد افتاد


